第 1 页 共 2 页

川太药连字〔2016〕90 号 签发人：蒋 炜

关于开展“质量季”活动的通知

为了认真执行太极集团【2016】1245 号，四川太极大药房连锁有限公

司在 10-12 月开展“质量季”活动，现将相关事宜通知如下:

一、公司成立“质量季”活动领导小组

组长：蒋炜

副组长：李坚、杜永红

成员：文红丽、吴林栗、杨小春、赖习敏、王晓燕、何建菊、杨昕、

王胜军、张蓉、陶伟、陈柳、王利燕、龚建华、银荷

二、活动主题

强化全员工作质量意识，从严执行质量管理规定，整改质量隐患，管

控质量风险，确保质量，提高管理水平。

三、活动时间

2016 年 10 月——12 月 31 日

四、活动内容

第 2 页 共 2 页

1、围绕“质量季”活动主题，在 11月 10 日前召开动员大会，部署全

员质量活动工作。

2、在办公区悬挂质量标语，由信息部和质管部在公司网页、电子显示

屏、微信、微博等平台宣传质量法规、质量文化、质量案例。

3、开展质量风险排查，认真排查质量体系是否正常运行，质量管理人

员资质、各级质量职责的明确和履职情况。

4、供应商质量体系评估和现场质量审计。

5、组织直营药房和加盟药房培训。

2016 年 12 月 13 日前进行公司“质量季”活动总结，12月 20-30 日集

团公司质量领导小组将对各下属企业进行监督和指导。

质量是企业的生命力，质量工作不得松懈。通过此次活动，希望公司

全员在今后的工作中从严执行质量管理规定，管控质量风险，确保质量，

提高管理水平。

四川太极大药房连锁有限公司

二 0一六年十一月二日

主题词：开展 质量季 活动 通知

四川太极大药房连锁有限公司 2016 年 11 月 2 日印发

拟稿：银荷 核对：王利燕 （共印 2 份）